令和 7 年 9 ⽉ 12 ⽇

お客さま各位

茨城県信⽤組合

システム更改に伴うローン WEB 申込受付システムの一時停止について

 システム更改のため、消費者ローンの WEB 申込を⼀時停⽌させていただきます。お客さまには⼤

変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．WEB 申込が⼀時停⽌となる消費者ローン商品

（１）「緊急融資 110 番」

（２）「すけっとカードローン」

２．受付停⽌⽇時

  令和 7 年 9 ⽉ 18 ⽇（⽊）午前 2 時 00 分〜午前 4 時 00 分まで

(システム更改作業で不具合が発⽣した場合は最⼤午前 6 時 00 分までの可能性がございます。)

以上